Hechos al grano. Sin mencionar a nadie en particu: 
lar, porque a cada familia o persona le sobran ejemplos, 
citaré las recientes liquidaciones de ropa que grandes ca- 
denas de tiendas realizan por estos días. ¿Es posible qué 
el precio habitual de un terno sea $ 14.000 (catorce mil 
pesos) y que como gran oferta se liquide a sólo $ 5. 
(cinco mil novecientos)? Es indiscutible que con ninguno 
de los dos precios el industrial o la tienda en cuestión 
pierda dinero. No así el comprador, que si no fuera porta 
gún veranito de San Juan, publicitariamente manejado,